## **Impressum**

Geltungsbereich:

Das Impressum gilt nur für die Internetpräsenz unter der URL: www.dc-derngem.de

Ziel und Zweck unserer Website:

Dokumentation und Information zum Verein DC Derngem e. V.

Herausgeber: DC Derngem.

Anschrift: 1. Vorsitzender: Martin Müller Johannesweg 13 in 63477 Maintal

Telefon: 01577/5163811 URL: www.dc-derngem.de

e-mail: martin.mueller@dc-derngem.de

## Haftungsausschluss

Alle auf dieser Website gegebenen Informationen sind ohne Gewähr. Die von uns gesetzten Links zu Sites anderer Betreiber befassen sich mit verwandten oder ergänzenden Themen. Vor der Aufnahme wurde genau einmal überprüft, dass die Links weder gegen Sitten noch Gesetze verstoßen. Die Verantwortung dafür liegt ausschließlich bei den jeweiligen Betreibern. Aufgrund der Vielzahl der Einträge, die auch teilweise automatisch vorgenommenen werden, ist es unmöglich, diese regelmäßig und vollständig zu überprüfen. Sollte tatsächlich ein Verweis auf eine illegale Site bzw. eine Site mit gesetzeswidrigen Inhalt festgestellt werden, so bitten wir um Benachrichtigung über unsere e-mail-Adresse. Bei Hinweisen auf Rechtsverstöße werden die Links unverzüglich entfernt.

## Zu den Fotos auf unserer Homepage:

Wer sich auf den Fotos erkennt und nicht möchte, dass diese Fotos online sind, der schickt uns bitte eine Mail. Wir werden diese dann umgehend löschen.

Es handelt sich bei allen Fotos ausschließlich um private Fotos.

Die eingebundenen Grafiken sind lizenzfrei. Falls wir unwissend doch eine nicht lizenzfreie Grafik verwendet habe, bitten wir um umgehende Nachricht.

Wir werde sie dann gegebenenfalls entfernen.

Noch Fragen? Schreiben Sie uns: martin.mueller@dc-derngem.de Design: Celina Müller, Sebastian Steets Webmaster: Beate Mock webmaster@dc-derngem.de Good Darts! Euer DC Derngem © DC Derngem 2017